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Uzmērītās teritorijas izvietojuma

Rogu ceļš

Bērzu ceļš

Uzmērīta zemes vienības robeža ar robežpunktu

Detālplānojuma robeža

APZĪMĒJUMI

 t2.32

 t2.55

 t2.10

 t2
.1

5

 t2.05

 t2.56

 t2.64

 t1.76

d160

d200

d200

d200

d160

d200

d160

 t2
.1

0

 t2.49

 t2.05

 t2.32

 t2.10

c.a.2.68

c.a.2.90

Rogu ceļš

Rogu ceļš

20

15

20
60

45

35
45

45
50

60
15

15

50
50

15
40

35
40

40

40

5030

40

15

PVC d100

0.4kV

d200

d400

Rogu ceļš

 4.61

3.864.43

4.44

4.64

4.62

4.58

4.59

3.98

4.53

4.50
4.17

4.69
4.59

4.63

4.65 4.57

4.01

4.55

4.72

4.44

3.95

4.53

4.64

4.80

4.76

4.60

3.744.44

4.38

3.74

4.27

4.19

3.99

4.27

4.55

4.01

4.58

4.05

4.64

4.48

4.61

4.40

3.574.67

4.71

4.57

4.62

3.67

4.62

4.59

4.35

azbc.

azbc. gr

gr

nav atrodams
caurules gals

 4.49
 4.57

 4.64  4.50

 4.55 4.56  4.70

 4.34
 3.84
 4.32 4.13

 4.40

 3.93
 4.40

 4.39

 3.87
 4.21 3.80

 4.39
 3.83

 4.42
 4.51

 3.72  4.61

 3.85

 4.32

 4.52
 4.55

 4.43

 4.18

4.47

z.gr
d200

d200
t1.97 t1.97

t2.37
t2.42

d160

gr

50 50

50 3535
25

40
25

d160

4.93

t2.56

4.63

4.56

 t1.81

d160

d200

d200
 t1.76

 t1.76

c.a.2.73

30 30  3.74

 4.62

4.41

4.40
4.33

4.47
4.29

3.96

4.17
4.47

z.grt1.87 t1.87

gr

d300t3.59 t3.57

t1.87
d200

d160

z.gr.

t1.99

4.57
4.62

4.64

z.gr

 4.39
 4.44

 4.52

 4.60

 4.54

b

b

 4.62

 4.17

 4.64

 4.52

 t3.23

 t3.45

 t3.44

 t3.23

 t3.10

t3.30

 t3.10

d400

d400

 t3.28

 t3.49

 t3.28

 t3.16
 t3.16

 t3.46

 t3.47d160

d200

 4.58

 4.57

d200

d110

d160

d160

d160

d160

d160

d110

d32

d63

 t3.32

 t3.56d160

d160

d160

c.a.2.71

c.a.2.96

c.a.2.91

c.a.2.99

d32

c.a.2.57
d160 PE

d400

 t3.32

4.56

4.30
3.82
4.55

4.47

3.984.55

4.77
4.74

4.67

3.94

4.49

3.81

4.45

4.44
4.39

4.40

4.86
4.86

4.87

4.66

4.81 4.85

4.87

4.62

4.93

4.40
4.40

4.84

4.80

4.83

4.935.00

4.99

4.90

4.82

4.69

4.57

4.49

4.81

5.11

4.78

4.57

4.53

4.73

4.62
4.66

4.34

4.55

4.60

4.58

4.684.42

4.61
4.40 4.28

4.16

4.30

4.32

3.90
3.91

4.43

4.24

4.14

4.86

3.93
4.01

4.75

4.79

4.85

4.83

20

40
50

10

40

50
40

50

60

20
2020

40

40

15

40

40

40

15

30

40

40

30

50

50

20
50

30

40

40

50

30

30

30

40

40

5v.

grāvis 

Bērzu ceļš

Rogu ceļš

t.3.88

t.3.67

t.3.80

t.3.67

d400

t.4.02
d400

d400

d350

aizsargcaurule

S-3524

4.40

šķ

šķ

šķ

k.a.3.37

orient.

aXPK-1 4x20

aXPK-1 4x20

"Lattelecom"sak. kab 3x2x0.5gr

 4.74

 4.73

 4.53

 4.54

d400

d160

4.73

4.53

4.65

3.87
4.18

3.83

4.77
4.47

10 10

40

Bērzu ceļš

t.4.22

 4.75
 4.53

 4.16  3.55

pl d400

AXPK-4*20pl d400

c.a.2.80pl d160

 4.46

 45
 4.38

 4.36

 4.34

t3.52
t3.64

S2553

kab.a.3.58

c.a.2.82

c.a.2.83

d160 PE

4.56

4.54

4.62

4.34
4.36

gr

40
30 30

40

t.3.87
t.3.92

t.3.30
t.3.40

5v

4.34

3.38

4.52

4.59

4.53

4.40

 t2.65
d160

 t2.56

 t2.59

zs

zs

10
1015

40
20

40
45

40
40

40

20

35

t.3.49

4.53

4.66

4.59

4.12
3.63

4.51

4.29

3.52

4.28

4.32

4.60

4.52

4.30

4.40
4.44

4.53
3.88

4.40

4.52

4.60

3.90

4.47

4.52

4.52

4.67

4.58

4.82

c.a. 3.41

c.a. 3.75

4.63

4.69

4.63

4.61
4.69

4.64

4.65

4.59

4.64

4.61

4.64

4.63

4.68

4.72
4.74

4.72
4.66

4.60

4.63

4.60
4.594.57

4.63
4.63

4.53

4.52

4.51

4.45

4.55

4.37 4.58
4.12

4.29
4.53

4.14

4.18
4.47

4.53

4.47
4.17

4.53
4.22 4.11

4.31 4.56
4.11

4.48
4.63

4.114.34 4.14

4.34 4.13

3.944.41
4.74

4.55

4.72

4.46

4.51 4.27
4.49

4.44

4.50

4.66

4.59

4.354.31
4.15

4.39

4.37

4.29

4.28

4.42
4.07

4.31

4.37

4.00
4.29 4.22

3.99

3.98
4.43

4.49

3.81

3.75

4.48

3.834.26

3.794.23

4.39

4.14

4.07

4.49

4.34
4.30

4.16

4.27

4.07

4.33

4.424.52

4.46

4.38

4.38

4.24

4.52

4.48

4.47

4.52

4.43

4.17

4.50

4.55

4.65

4.56

4.52

4.32 4.39

4.51

4.65

4.60

4.53

4.46

4.58

4.65

4.51
4.404.54

4.59

4.54

4.48

4.52

4.61

4.52
4.52

4.68

4.51

40

50

3030

30 30 30

45

45

40

4.549

4.436

4.366

4.782
4.462

4.62

4.52

4.274.51

4.54

4.54

4.48

4.48

4.49

4.594.55

4.73

4.56

4.90
4.72

4.66

4.88

4.85

4.66 4.64

4.59

4.47

4.62

4.40

4.54

4.53

4.46

4.73

4.37
4.66

4.46 4.20

4.50

4.60

4.51

4.36

4.46

4.43
4.65

4.25

4.52

4.784.974.95

4.97
4.94

4.824.84
4.76

4.854.914.86
4.87 4.85

4.92

4.91

4.44

4.76
4.80

4.47

4.48

4.674.45

4.704.47

4.73

4.88

5.02 4.93

4.40

4.81

4.52

5.02

4.89

5.03

5.24

4.56

4.744.35
4.15

4.26

4.17

4.644.12
4.13

4.35
4.27

4.47

4.53

4.55
4.26

4.45

4.263.84

4.42
3.84

3.93

4.40
4.22

3.91 3.84

4.32

4.233.94

4.41 4.43

4.44

4.32

4.48

4.46

4.25

3.85

3.91
4.34

4.19 3.86 3.92
4.26

4.313.85
3.904.41

4.11

4.3

4.39

4.41

4.41

4.41

4.46

4.27

4.24

4.30

4.234.43

4.46

4.46

3.95

4.28

4.48

4.71
4.33

4.19

4.49

4.57

4.62

4.52
4.07

4.43

4.19
4.32

4.57

4.084.00

4.354.24

4.07

4.49

4.33

4.66 4.68

4.55
4.60 3.83

4.39 3.92 4.26

4.28

4.64

4.58

4.85
4.84

4.75

4.67

4.42

4.39
4.37

4.14

4.23
3.85

4.34

4.36 4.16

3.97

4.38
4.31

4.41

4.30

4.29

4.49

4.54

4.75 4.43
4.47

4.11
4.44

4.38

4.58

4.46

4.59

4.06 4.60

4.41

4.53 4.76
4.56

4.27 4.67

4.55

4.51
4.66

4.51

4.59 4.01

4.37 4.42

4.514.48
4.03

4.51
4.58

4.66
4.30 4.51

4.41

4.50

4.41

4.57
4.19

4.57
4.464.54

4.43

4.47

4.494.45

4.36

4.45 4.44
4.54

4.334.60

4.56

4.40

4.43

4.69

4.52

4.55

4.67

4.66

4.43

4.57

4.66

4.56

4.49

4.53

4.44

4.58

4.67

4.56 4.75

4.75

4.624.60

4.54

4.33
4.58

4.75

4.56

4.52

4.49

4.52

4.25

4.56

4.21
4.49

4.55

4.65

4.53

4.52

4.63

4.53

4.50

4.34

4.38

4.36

4.55

4.50

4.28
4.64

4.43
4.53

4.17

4.32

4.47

4.65

4.76

4.474.41

4.56

4.50

4.48

4.50 4.43

4.44

būvgruži

sastumta zeme

sastumta zeme

sastumta zeme

N

4.53

4.36

4.84
4.84

4.494.53

4.48

4.59

4.57

4.51

4.83

4.82

4.64

4.53

4.65

4.60

4.59

4.62

4.62

4.62

4.62

4.61

4.62

4.64

4.65

4.61

4.71

4.77

4.89

4.93

4.814.90

4.66

4.81

4.72

4.67

4.72 4.71

4.55

4.59

4.70

4.65

4.564.65

4.67

4.73

4.73

4.48
4.15

4.67

4.62

4.72
4.69

4.66

4.644.41

4.52
4.55

4.52
4.52

4.66

4.76 4.48

4.75 4.72

4.63

4.59

kab

4.06

b
b

d100 pl

d600 b

d500 b

d400 pl

b
b

d500 b

t4.07
t4.09

t4.11

t4.09

t4.23

09000240196

09000240197

09000320088

09000330036

09000240196

4.66

d500 b

t3.86

t3.70

t4.07
t3.99

t3.50 t3.57

d350 pl
t3.68

ka
b 

0.
4k

V

kab 0.4kV

kab 0.4kV

kab 0.4kV

kab 0.4kV

kab 0.4kV

kab 0.4kV

kab 0.4kV

kab 0.4kV

kab 0.4kV

kab

kab

kab

kab

kab

sark.līn.

sark.līn.

sark.līn.

sark.līn.

sark.līn.

sark.līn.

sark.līn.

sark.līn.

sark.līn.

sark.līn.

sark.līn.

sark.līn.
sark.līn.

sark.līn.

35353535

2525

4.39
4.16

4.24

4.60

4.95

15

4.54

4.58

1515
15

15
15

15
15

15
15

15
15

15

4.43
4.48

4.46

4.39

4.40

4.65

4.33

4.46

4.54

4.42

Sarkanā līnija

Esošās situācijas plāns
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Savrupmāju apbūves teritorija (DzS)

Transporta infrastruktūras teritorija (TR)

Ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu
vai ceļu – sarkanā līnija

Ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu
līniju pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem

Ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap ūdensvadu,
kas atrodas līdz 2 metru dziļumam

Ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašteces
kanalizācijas vadu
Ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu
sadales iekārtu
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